

Nr referencyjny: 5/ZP/2023

ZEBRÓŁ SZKOŁ
CENTRUM KSZTAŁCENIA ROLNICZEGO
im. J. Piłsudskiego
Okszków Kolonia, ul. Szkolna 2
22-105 OKSZÓW
tel 569-07-22 (23); fax 569-07-32

Okszków, 7 lipca 2023 r.

Do: Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1) PZP, pn. „Remont posadzki w holu głównym II piętra ZSCKR w Okszowie”, numer postępowania: 5/ZP/2023

Uprzejmie informujemy, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania, które przedstawiamy poniżej wraz z odpowiedziami.

PYTANIE 1:

Jaką grubość styropianu należy zastosować?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający określił grubość styropianu w PRZEDMIARZE stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ.

PYTANIE 2:

Proszę o potwierdzenie, że zgodnie z zapisami STWiOR, Zamawiający chce wykonać posadzkę z betonu towarowego przygotowanego w betoniarni. Zamawiający jest świadomy, że takie rozwiązanie jest kilka razy droższe, niż powszechnie stosowane jastrychy cementowe wykonywane na budowie z miksokreta. Ponadto minimalna grubość takiej posadzki to ok 10 cm, co wyklucza zastosowanie styropianu. Posadzka z betonu z betoniarni, grubości np. 5 cm będzie podczas wiązania wywijająca się w rogach i przy brzegach.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający określił w STWiORB sposób wykonania robót. Wycena kosztów i jakości wykonania robót pozostaje po stronie Oferenta.

WICEDYREKTOR
lek. wet. Wojciech Dyczko